
        

UCHWAŁA  Nr 176/IV/III/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 
w sprawie nowych specjalności studiów na kierunku „mechanika i budowa 
maszyn” 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                         
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 44 pkt 3 statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały      
nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 2007 r. (ze zm.) 

 uchwala się,  co następuje: 
  

§ 1 
 

Senat akceptuje przedłożony przez Radę Wydziału Społeczno-Technicznego wniosek              

w sprawie uruchomienia od roku akademickiego 2011/2012 na kierunku „mechanika                

i budowa maszyn” następujących specjalności: 

1) „przygotowanie i organizacja produkcji” – studia stacjonarne i niestacjonarne; 

2) „automatyzacja urządzeń” – studia stacjonarne i niestacjonarne. 

 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

      Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 
             

 
/-/prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 

 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 



      

UCHWAŁA  Nr 177/IV/III/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 
w sprawie nowej specjalności studiów na kierunku „praca socjalna” 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                         
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 44 pkt 3 statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały      
nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 2007 r. (ze zm.) 

 uchwala się,  co następuje: 
  

§ 1 
 

Senat akceptuje przedłożony przez Radę Wydziału Społeczno-Technicznego wniosek              

w sprawie uruchomienia od roku akademickiego 2011/2012 na kierunku „praca socjalna” 

specjalności: „asystent rodziny” – studia stacjonarne i niestacjonarne. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 
                

 
/-/prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 

 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 
 
 
 
 



       

UCHWAŁA  Nr 178/IV/III/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 
w sprawie nowej specjalności studiów na kierunku „filologia” 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                         
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 44 pkt 3 statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały      
nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 2007 r. (ze zm.) 

 uchwala się,  co następuje: 
  

§ 1 
 

Senat akceptuje przedłożony przez Radę Wydziału Społeczno-Technicznego wniosek              

w sprawie uruchomienia od roku akademickiego 2011/2012 na kierunku „filologia” 

specjalności: „filologia angielska z komunikacją i informacją medialną” – studia stacjonarne. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

     Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 
                

 
/-/prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 

 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 



        

UCHWAŁA  Nr 179/IV/III/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 
w sprawie nowych specjalności studiów na kierunku „informacja naukowa         
i bibliotekoznawstwo” 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                         
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 44 pkt 3 statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały      
nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 2007 r. (ze zm.) 

 uchwala się,  co następuje: 
  

§ 1 
 

Senat akceptuje przedłożony przez Radę Wydziału Społeczno-Technicznego wniosek              

w sprawie uruchomienia od roku akademickiego 2011/2012 na kierunku „informacja 

naukowa i bibliotekoznawstwo” następujących specjalności: 

1) „komunikacja i informacja medialna z językiem angielskim” – studia stacjonarne; 

2) „nauczycielska” – studia stacjonarne. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

       Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 
               

 
/-/prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 

 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska      



UCHWAŁA  Nr 180/IV/III/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 
w sprawie nowych specjalności studiów na kierunku „zarządzanie” 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                         
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 44 pkt 3 statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały      
nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 2007 r. (ze zm.) 

 uchwala się,  co następuje: 
  

§ 1 
 

Senat akceptuje przedłożony przez Radę Wydziału Społeczno-Technicznego wniosek              

w sprawie uruchomienia od roku akademickiego 2011/2012 na kierunku „zarządzanie” 

następujących specjalności: 

1) „komunikacja marketingowa” – studia stacjonarne i niestacjonarne; 

2) „zarządzanie logistyką” – studia stacjonarne i niestacjonarne. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 
                

 
/-/prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 

 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 
 
 
 
 



 


